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رهایی از اضطراب و افکار منفی و استرس
محمدرضا اسفندیار*

تکنیک  کاهش اضطراب: این تکنیک که توسط دکتر ویل از دانش آموختگان 
دانشــگاه هاروارد ابداع شــده؛ در واقع یک تکنیک تنفسی ضد اضطراب است 
به این معنی که شــما یاد می گیرید که در مواقعی که تنش ندارید با تمرین 
مکــرر آن، خود را برای کاهش اضطراب و پرخاشــگری در مواقعی که تنش 

دارید آماده کنید.
روش اجرا بسیار ساده است؛ می بایست بر روی یک تخت و یا مبل راحتی دراز 
کشیده و در ابتدا به مدت ۴ ثانیه نفس را فرو دهید و سپس به مدت ٧ ثانیه 
نگه داشته و در نهایت به مدت ٨ ثانیه اجازه دهید که هوا از ریه هایتان خارج 
شــده و این مراحل را چندین بار تکرار نمایید. این تمرین، به مرور تنش های 
عضلانی و  اضطراب شــما را برطرف کرده و ســبب می گردد که در تنشهای 
بین فردی، کنترل بیشتری بر رفتار خود داشته باشید و کمتر عصبی شوید.

همچنین ســبب محافظت از حملات قلبی در شما می گردد. اگر هر روز این 
تمرین را انجام دهید، تاثیرات معجزه آسای آن را تضمین خواهیم کرد.

*مشاور مرکز مشاوره خاوران تهران

شناسایی ۱۰۱۳۵ بیمار جدید کرونا در کشور
بنابر اعلام روابط عمومی وزارت بهداشت، طی ۲۴ ساعت متاسفانه ۲۱٧ بیمار 
کووید -۱۹ در کشــور جــان خود را به دلیل این بیماری از دســت دادند.به 
گزارش ایسنا و بنابر اعلام مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت بهداشت، 
از روز ۹ مهر تا روز ۱۰ مهرماه ۱۴۰۰ و بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، 
۱۰ هزار و ۱۳۵ بیمار جدید مبتلا به کووید۱۹ در کشــور شناســایی شد که 

یک هزار و ۶٧۳ نفر از آنها بستری شدند.
مجمــوع بیماران کووید۱۹ در کشــور به ۵ میلیــون و ۶۱۱ هزار و ٧۰۰ نفر 
رسید.متاســفانه در طول ۲۴ ســاعت، ۲۱٧ بیمار کوویــد۱۹ جان خود را از 
دســت دادند و مجموع جان باختگان این بیماری بــه ۱۲۰ هزار و ٨٨۰ نفر 
رسید.خوشــبختانه تا روز ۱۰ مهر، ۵ میلیون ٧۵ هزار و ۴٨۲ نفر از بیماران، 
بهبود یافته و یا از بیمارستانها ترخیص شده اند.۵ هزار و ٨۰۲ نفر از بیماران 
مبتلا به کووید۱۹ در بخش های مراقبت های ویژه بیمارســتانها تحت مراقبت 
قــرار دارند.تــا روز ۱۰ مهر، ۳۲ میلیون و ۴۱۱ هزار و ۴ آزمایش تشــخیص 
کووید۱۹ در کشور انجام شده است.در حال حاضر ۱۶ شهر کشور در وضعیت 
قرمز، ۱۹٨ شهر در وضعیت نارنجی، ۱٧۶ شهر در وضعیت زرد و ۵٨ شهر در 

وضعیت آبی قرار دارند.

آغاز واکسیناسیون در ایستگاه های منتخب مترو
رئیس ســتاد مقابله و پیشــگیری بیمــاری کرونــا و مدیر اجرایــی پروژه 
واکسیناســیون شــرکت بهره برداری متروی تهران و حومه از واکسیناسیون 
شــهروندان و مســافران در پایانه فتح آباد به صورت خودرویی و ۵ ایســتگاه 
منتخــب متروی تهران و حومــه خبر داد.به گزارش ایســنا، عباس نظری با 
اشاره به پویش تزریق ۳۰۰ هزار دُز واکسن کرونا تا دهم مهر ماه سال جاری 
در پایگاه های شــهرداری تهران گفت: امکان تزریق واکســن در ایستگاه امام 
خمینی)ره(، و ســایت خودرویی ایستگاه پالایشگاه فراهم شده و طی روزهای 
آینده در ایســتگاه های تهران)صادقیه(، بیمه، میدان حضرت ولی عصر)عج( 
و شــادمان نیز فراهم خواهد شد.او تصریح کرد: ایســتگاه های منتخب بنابر 
موقعیت جغرافیایی و دسترسی سریع و میزان تردد مسافران انتخاب شده اند.
نظری با بیان اینکه در صورت لزوم شرکت بهره برداری متروی تهران و حومه 
نسبت به افزایش تعداد ایستگاه ها آمادگی دارد، افزود: در حال حاضر در سالن 
ولایت شرکت بهره برداری مترو، ایستگاه امام خمینی)ره( و ایستگاه پالایشگاه 
جنب پایانه فتح آباد واکسیناسیون برای شهروندان و مسافران انجام می شود.
مدیر اجرایی پروژه واکسیناســیون شرکت بهره برداری متروی تهران و حومه 
خاطرنشان کرد: شرایط لازم در محوطه ایستگاه پالایشگاه برای واکسیناسیون 

به صورت خودرویی فراهم شده است.

کاهش دمای تهران طی امروز و فردا
بر اســاس اعلام اداره کل هواشناسی اســتان تهران طی امروز و فردا کاهش 
نســبی دما مورد انتظار اســت.به گزارش ایســنا بر اســاس بررسی داده ها و 
نقشــه های پیش یابی هواشناسی، وضعیت جوی اســتان تهران طی پنج روز 
آینده، آسمانی صاف تا نیمه ابری گاهی همراه با وزش ملایم باد و در مناطق 
پرتردد شــهری در بعضی ســاعات افزایش غبار محلی و کاهش کیفیت هوا 
پیش بینی می شود.در مناطق غربی و جنوب غربی استان گاهی وزش متوسط 
تا نســبتا شدید باد با احتمال خیزش موقت گردوخاک مورد انتظار است.طی 
سه روز آینده در ارتفاعات شرقی، افزایش ابر با احتمال وزش باد نسبتا شدید 
و موقت پیش بینی می شــود.به گزارش ایسنا آسمان شــهر تهران نیز امروز 
صــاف و همراه با غبــار صبحگاهی و گاهی وزش باد با بیشــترین و کمترین 
دمای ۲٧ و ۱٧ درجه سانتیگراد پیش بینی می شود. آسمان پایتخت فردا )۱۲ 
مهرماه( صاف و همراه با غبار صبحگاهی در بعد از ظهر قسمتی ابری و وزش 
باد خواهد بود و دمای هوا در گرم ترین و خنک ترین زمان به ۲٨ و ۱۶ درجه 

سانتیگراد می رسد.

تزریق بیش از ۵۶میلیون و ۵۹۶هزار دوز واکسن کرونا 
در کشور 

بنابــر اعلام روابط عمومی وزارت بهداشــت تا روز ۱۰ مهر بیش از ۵۶ میلیون 
و ۵۹۶ هزار دُز واکســن کرونا در کشــور تزریق شده است.به گزارش ایسنا و 
بنابر اعلام روابط عمومی وزارت بهداشــت، تــا روز ۱۰ مهر، ۴۰ میلیون و ۶۳ 
هزار و ۵٧۰ نفر دُز اول واکســن کرونــا و ۱۶ میلیون و ۵۳۲ هزار و ۵۵۴ نفر 
نیز دُز دوم را تزریق کرده اند و مجموع واکســن های تزریق شده در کشور به 
۵۶ میلیون و ۵۹۶ هزار و ۱۲۴ دُز رســید.طبق آمار اعلامی روز ۹ مهر وزارت 
بهداشــت و با احتســاب آمــار روز ۱۰ مهر، از ظهر ۹ مهر تــا ظهر ۱۰ مهر، 
٧۶٨هزار و ٨۴۹ دوز واکســن کرونا در کشــور تزریق شده است.گفتنی است 
روز ۹ مهر مجموع واکسنهای تزریق شده در کشور به ۵۵ میلیون و ٨۲٧ هزار 

و ۲٧۵ دُز رسیده بود.

واکسن کرونا و آنفلوآنزا را
 می توان هم زمان دریافت کرد

متخصص آســم و آلرژی و بیماری های نقص ایمنی دانشــگاه علوم پزشــکی 
بوشــهر گفت: طبق اعلام مرکــز کنترل و پیشــگیری از بیماری های آمریکا 
)CDC(، واکســن کووید ۱۹ و آنفلوآنزا را می توان به صورت هم زمان دریافت 
کرد زیرا هر دو واکسن فاقد ویروس زنده هستند.دکتر افشین شیرکانی اظهار 
کرد: طبق دســتورالعمل های بهداشــتی تمامی  افراد بالاتر از ۶ ماه می توانند 

سالانه واکسن آنفلوآنزا را دریافت کنند.
وی با اشــاره بــه اینکه با توجه به رویکرد مختلف کشــورها در اســتفاده از 
ماســک و فاصله گذاری اجتماعی شــیوع دقیق آنفلوآنزا در پاییز و زمســتان 
پیش رو قابل پیش بینی نیســت تصریح کرد: واکســن آنفلوآنزای موجود در 
ایران از نوع ســه و چهار ظرفیتی بوده کــه هر دو فقط دارای بخش کوچکی 
از پروتئین این ویروس هســتند.متخصص آسم و آلرژی و بیماری های نقص 
ایمنی دانشــگاه علوم پزشکی بوشهر بیان کرد: واکسن های کووید موجود در 
دنیــا همگی لدون ویروس زنده کووید بوده بنابرایــن تزریق هم زمان این دو 
واکســن منعی ندارد، چون هر کدام با مکانیسم های ایمونولوژیک مخصوص 
به خود ســبب تولید آنتی بادی در بدن شــده و بر اثر هــم تاثیر نمی گذارند.
شــیرکانی گفت: تنها مشکل این اســت که اگر هر دو واکسن همزمان تزریق 
شــود فرد ممکن است عوارض جانبی بیشتری را تجربه کند.به گزارش ایسنا 
و به نقل از روابط عمومی دانشــگاه علوم پزشــکی، وی یادآور شد: شایع ترین 
عوارض جانبی واکسن آنفلوآنزا و کووید شامل درد یا قرمزی در محل تزریق، 
سردرد، تب، حالت تهوع، دردهای عضلانی و خستگی است، اما بیشتر عوارض 
 جانبی هر دو واکسن خفیف بوده و طی یک یا دو روز با مصرف استامینوفن از

 بین می روند.
متخصص آسم و آلرژی و بیماری های نقص ایمنی دانشگاه علوم پزشکی بوشهر 
تاکید کرد: مصرف هم زمان دو واکســن یک روش رایج بوده که سالهاست در 
کشــورهای مختلف طبق یک برنامه منظم واکسیناسیون کشوری هم اکنون 

نیز در حال انجام است.

نگاه

اخبار کوتاه

بحران های اقتصادی و اجتماعی، مهاجرت جوانان از کشور را افزایش داده است

زنگ خطر مهاجرت نخبگان، بلندتر از همیشه

عضو کمیته علمی کشوری کنترل و مقابله با ویروس کووید-۱۹ اعلام کرد

آخرین وضعیت »قارچ سیاه« در کرونایی ها

گروه اجتماعی-محمد ســیاح: بحران های اقتصادی 
چند ســال اخیر، تحریم های بی سابقه و شرایط نامطلوب 
اجتماعی و رفاهی، آمار مهاجرت دانشجویان ایرانی و کلا 
مهاجرت تحصیلی و کاری ایرانی ها را به طرز قابل توجهی 
افزایش داده اســت و این رشد همچنان با توجه به تلاش 
بــرای گرفتن وقت از ســفارتخانه ها و ایســتادن در صف 
گرفتن ویزا و سرمایه گذاری در کشورهای خارجی ادامه  
دارد؛ مهاجرتی که به معنای از دســت رفتن هم سرمایه 

انسانی و هم سرمایه مالی است. 
براســاس آماری کــه وزارت امور خارجه در پایان ســال 
گذشــته درخصوص میزان مهاجرت هــای صورت گرفته 
منتشــر کرده اســت، جمعیــت مهاجران ایرانــی و آمار 
مهاجرت از ایران در ســال ۹۹ از ســال ۱۹۹۰ تا ســال 
۲۰۲۰ میلادی رشــد چشمگیری داشــته است و در این 
گزارش عواملی نظیر ترقی در بخش های مختلف اجتماعی 
و اقتصادی، گریز از محدودیت های اجتماعی، خانوادگی، 
تحصیل، پناهندگــی و… مهمترین عوامل در تصمیم به 

مهاجرت ایرانی ها بوده است.
بر همین اســاس؛ بر اساس آمار رســمی، امارات متحده 
عربــی ۴۵۴.۰۰۰، ایــالات متحده آمریــکا ۴۰۳.۱۳۶، 
کانــادا ۱۶۴.۴۶۳، آلمــان ۱۲٧.۱٧٧، بریتانیا ٧۹۴.٨۹، 
ترکیــه ٨۳.۱٨۳، ســوئد ٧۹.۳۰٨، اســترالیا ٧۳.۰۰۲، 
رژیــم صهیونیســتی ۵۰.٨٨۱ و کویــت ۴۶.۴۱۹ ایرانی 
را پذیرفته اند. دانشــجویان ایرانی هم بیشــتر به ترکیه، 
کانادا، فرانســه، ایتالیا، استرالیا و بریتانیا و ایالات متحده 
آمریــکا مهاجرت کرده اند که آمــار مهاجرت تحصیلی از 
ایران نشان می دهد ایالات متحده آمریکا ۱۲.۱۴۲، ترکیه 
۶.۹۰۰، آلمــان ۴.٨۴۶، ایتالیــا ۴.۲۶۵، کانادا ٨٨۴.۳، 
مالزی ۳.۱۰۹، اســترالیا ۲.۴۳٨، امــارات متحده عربی 
 ۱.۱۶۹، هند ۱.۵۵٨ و اتریش ۱.۴۶۶ بیشترین دانشجوی

 ایرانی را دارند.
البته اینها تنها بخشــی از آمار مربوط به مهاجرت هستند 
اما همه واقعیت ها را نشان نمی دهند، به این دلیل که علت 
و آمار همه مهاجرت ها به صورت کامل قابل اســتحصال 
نیســت؛ به این جهت که برخی با هدف گردشگری یا به 
طور موقت از ایران خارج می شــوند و دیگر برنمیگردند. 
دلیل بخش زیــادی از مهاجرت ها را می توان بازگشــت 
تحریم ها، بحران اقتصادی، بی کفایتی برخی مســئولان و 
مدیران دانســت که با سوءمدیریت باعث فرار مردم از این 

کشور شده اند. 
حمید حاج اســماعیلی، عضو کارگری شورای عالی کار و 
فعال بازار کار در این باره به مردم ســالاری آنلاین گفت: 
مهاجــرت نیروی کار به خــارج، موضوع مذموم و بدی به 

شــمار نمی رود و خوب اســت که ما در مقاطعی بتوانیم 
بخشــی از نیروی کارمــان را در صورت بــالا بودن نرخ 
بیکاری بتوانیم از طریق مذاکره به کشــورهایی که نیاز به 
نیروی کار دارند اعزام کنیم به شرط اینکه اولا نیروی کار 
ما از طریق مجاری رســمی اعزام شود، دوم اینکه بتوانند 
کسب دانش و تجربه کرده و به کشور برگردند. سوم اینکه 

برای کشور ارزآوری داشته باشند.
وی ادامه داد: متاسفانه اتفاقاتی که درباره مهاجرت نیروی 
کار در کشــور ما رخ داده کاملا برعکس اســت یعنی این 
نوع شــرایط و مزایا را برای کشور دنبال نمی کند. مشکل 
اصلی هم این اســت که مــا به اندازه ای کــه نیروی کار 
تربیت کردیم یا دانشــجو در دانشــگاه داریم؛ نتوانستیم 
در بــازار کار ظرفیت ســازی کنیم. وقتی تناســبی بین 
تحصیل کردگان دانشــگاهی و بازار کار وجود ندارد خود 
به خود بخش بزرگی از فارغ التحصیلان و نیروهای کار ما 
نمی توانند جذب بازار کار شوند و این سردرگمی و مشکل 
باعث می شــود تا آنها دنبال چاره ای باشند که متاسفانه 
مهاجرت به کشــورهای خارجی یکی از راه های آســان و 

سریعی است که معمولا اتفاق می افتد. 
حاج اســماعیلی اضافه کرد: غیر از این، ما از گذشته هم 
دچار این مشــکل بودیم، به دلیل بــی اعتنایی به نیروی 
کار و تحصیلکرده های دانشــگاهی کشور این بی مهری را 
در مورد آنها طی چهار دهه گذشــته هم شاهد بودیم که 
بخــش زیادی از نیروهای ما به دلیــل پارتی بازی و عدم 
عدالت و انصــاف در جذب نیروی کار و حقوق های پایین 
و همچنین بیکاری مزمن مجبور به مهاجرت شده اند. ما 

باید نیروی کار را سرمایه کشور تلقی کنیم. اینها سرمایه 
اصلی یا موتور محرکه توسعه کشور به شمار می آیند چون 
کشور بدون تکنولوژی و دانش نیروی کار نمی تواند توسعه 
پیدا کند حتی صرف سرمایه هم نمی تواند امکانات لازم را 

برای توسعه کشور ایجاد کند.
ایــن فعال بازار کار تصریح کرد: بنابراین باید نیروی کار و 
دانشــجویان و فارغ التحصیلان کشور مورد اعتنای جدی 
قرار بگیرند و باور شــوند که می توانند کشــور را توسعه 
بدهند و پایه و محور اساســی بازار کار و توســعه کشور 
هستند، متاسفانه شــعارهایی طی سال های گذشته داده 
شــده ولی هرگز توجه جدی به نیروی کار نشــده است. 
ضمن اینکه در سال های اخیر نرخ بیکاری افزایش داشته 
و تحریم ها بازار کار را کوچک تر کرده است. هم در بخش 
کشاورزی هم فنی مهندسی و بهداشت و درمان نیروهای 
زبده، ماهر و چیره دســتی داریم که می توانند در کشــور 

تحول ایجاد کنند. 
وی ادامه داد: کشــور به دلیل ظرفیت ها و معادن و مواد 
خام و بازار بزرگی که در کشــور وجــود دارد؛وقتی رونق 
بگیــرد به این نیروی کار نیــاز داریم. ولی این افراد بیکار 
و پشــت در ســازمان ها و ادارات برای استخدام مانده اند 
و و رویه اســتخدام دولت هم با موانع و فیلترهای بســیار 
زیادی مواجه اســت که آنها را مایوس کرده است. همین 
حقوق های پایین و شــرایط بد بــازار کار و رفاه اجتماعی 
که مشــکلات زیادی را طی سال ای گذشته برای جوانان 
ایجاد کرده باعث شده موجب مهاجرت افزایش پیدا کند.

حاج اســماعیلی گفت: در عین حال کشــورهای اروپایی 

و آمریکایی دنبال جذب فارغ التحصیلان ایرانی هســتند 
چراکه نیروهای کاربردی ای هســتند که می توانند مایه 
توسعه و رشــد درآمد سرانه در آن کشورها باشند. خیلی 
از این نخبگان به دلیل بی توجهی توسط کشورهای دیگر 

جذب شده و مهاجرت کرده اند.
وی افزود: بنابراین اصل کار خوب اســت به شــرطی که 
خود دولت سیاســت گذاری و برنامه ریزی داشته باشد تا 
بتوانیــم نیروی کار مازاد را تا وقتی ظرفیت ایجاد نکردیم 
به کشــورهای دیگر بفرســتد که این هم انتقال دانش و 
تکنولوژی و تجربیات کشور ماست و هم می تواند ارزآوری 
داشته باشــد. وقتی مجاری رســمی به وظایف و تکالیف 
رسمی خود عمل نمی کند و دچاراهمال در اجرای وظایف 
خود در مســئولیت های ملی هســتند جوانان ما چاره ای 
ندارنــد جز مهاجرت از راه قانونی یــا غیرقانونی به خارج 
از کشور. چون اینجا دســتمزدها پایین و شرایط زندگی 
بسیار ســخت است. همه اینها دست به دست هم داده تا 
ما نیروهای تحصیلکرده را بیش از گذشته از دست بدهیم.

حاج اســماعیلی در پاســخ به این پرســش که می بینیم 
نخبــگان نقشــی در دولــت و مدیریت کشــور ندارند و 
هیــچ اهمیتی هم به افزایش تقاضــا برای مهاجرت دیده 
نمی شود، این عدم توجه دولت به وضعیت مهاجرت ناشی 
از چه موضوعاتی اســت؛ افزود: بخشــی از بی اعتنایی به 
نیروی جوان کشور ناشی از ساختار بیمار اقتصادی کشور 
اســت، ساختار اقتصادی یک ســاختار اقتصادی دولتی و 
چرخه کهنه و قدیمی از مدیران و کارکنانی اســت که در 
ایــن دایره گردش می کند کــه راه را برای ورود نیروهای 

جدید بسته است. 
ایــن فعال بــازار کار تاکید کرد: افــرادی را می بینیم که 
در بخش های متعــدد و در نهادهای مختلف حاکمیتی و 
دولتی فقط جابجا می شــوند بدون اینکه جایشان را فرد 
جدیدی پر کند؛ حتی قانون منع به کارگیری بازنشستگان 
که در مجلس تصویب شــد کارساز نبود چون به درستی 
اجرا نشــد و ضمانت های لازم اجرایی را نداشت. خیلی از 
افرادی که تحت عنوان مدیران میانی به بالا کار می کنند 
عمدتا بازنشسته و افرادی هستند که از رانت های مختلف 
حاکمیتی و دولتی برخوردارند و در کســوت های مختلف 
برخی از آنان حتی تا ۲۰ شــغل را در عرصه حاکمیتی و 

دولتی اشغال کرده اند. 
در چرخــه حاضر بکارگیری نیروهای کار وضعیت موجود 
جایگاهی برای نیروهای جوان ندارد و همین است که در 
کنار همه مشکلات نیروهای کار تصمیمی می گیرند که از 
کشور خارج و حتی با شــرایطی سخت در کشوری دیگر 

زندگی کنند که فرصتی برای پیشرفت دارد.

عضو کمیته علمی کشــوری کنترل و مقابله با ویروس کووید۱۹، با اشــاره به 
علل بروز قارچ ســیاه در مبتلایان به کرونا، گفت: در افراد مبتلا به کرونا، بروز 
قارچ ســیاه می تواند اوضاع را وخیم تر کند. بنابراین برای پیشگیری از بروز آن 
باید نکاتی را مورد توجه قرار داد.دکتر محمدرضا صالحی در گفت وگو با ایسنا، 
درباره وضعیت بیماری قارچ ســیاه در بیماران مبتلا به کرونا، گفت: در زمینه 
قارچ ســیاه افزایش مجددی نداشته ایم و همان روند ابتلایی که وجود داشت، 
همچنــان ادامه دارد.وی درباره علت بروز قارچ ســیاه، گفت: در این باره چند 
تئوری وجود دارد؛ اول اینکه بســیاری معتقدند سویه یا واریانت دلتا سطوحی 
از نقص ایمنی و تغییراتی در ایمنی بدن ایجاد می کند که ممکن است افراد را 
نسبت به ابتلا به این قارچ مستعد کند. به هر حال پیک آخر ما هم با واریانت 
دلتا بود و در کشــورهایی مانند هندوستان و ایران که واریانت دلتا غالب شد، 
شــاهد بروز قارچ سیاه هم بودیم.وی ادامه داد: مورد دیگر، بروز قارچ سیاه در 
افراد دیابتی است. در هندوستان و ایران هم دیابت به میزان زیادی وجود دارد. 
به ویژه اگر دیابت به خوبی کنترل نشــود، مشکل ساز است که متاسفانه تعداد 

زیادی از هموطنان ما به دیابت مبتلا هســتند که این دیابت هم به خوبی 
کنترل نشده اســت که ممکن است منجر به بروز قارچ سیاه شود. در عین 
حال ممکن اســت بروز قارچ سیاه ناشی از عدم رعایت رژیم غذایی مناسب 
از سوی بیماران در زمانی باشد که به کرونا مبتلا می شوند که ممکن است 
از غذاهای شــیرین استفاده کنند.وی ادامه داد: علت دیگری که بعضاً برای 
بروز قارچ سیاه اعلام می شود،   این است که ممکن است این بیماری ناشی 
از اکســیژن درمانی بروز پیدا کند. این اکسیژن درمانی حتی می تواند منجر 
به تخریب سیســتم مخاطی بیماران شود و حتی سویه دلتا هم این کار را 
می کند. در نهایت هم علت دیگر استفاده از داروهای سرکوب کننده سیستم 
ایمنی است.وی افزود: با توجه به اینکه واریانت دلتا این قدرت را داشت که 
میزان زیادی از بیماران را دچار درگیری ریوی و وخامت حال کند و با این 
وخامت بیماری، پزشــکان مجبورند که از داروهای سرکوب کننده سیستم 
ایمنی از جمله کورتون اســتفاده کنند و این نکته هم می تواند باعث شــود 

که فرد مبتلا به کرونا، با این داروها هم به بیماری قارچ سیاه مبتلا شود.
صالحــی با بیان اینکه این قارچ همه جــا وجود دارد و در خاک، کود، مواد 
گندیدنی و مواد کپک زده منتقل می شود، اما از فرد به فرد سرایت نمی کند، 
گفت: میزان شیوع دقیق بیماری قارچ سیاه مشخص نیست. در هندوستان 
گزارشاتی وجود دارد که از بیماران کرونایی شدید و بستری در بیمارستان 
حدود یک تا دو در هر ۱۰۰۰ بیمار مبتلا می شوند.وی گفت: مشکل دارویی 
بیماران مبتلا به قارچ ســیاه طی یکی دو هفته گذشته مرتفع شد و اکنون 

مشــکلی نداریم. در حال حاضر در بیمارستان امام بیش از ۱۲۰ بیمار کرونای 
مبتلا به قارچ سیاه داریم که اقدامات درمانی آنها با کمک تیم های تخصصی و 
فــوق تخصصی پیش می رود. در عین حال حدود ۳٨۰ بیمار مبتلا به کرونا در 
بیمارستان امام )ره( تهران بســتری هستند.صالحی با اشاره به درصد مرگ و 
میر در میان بیماران مبتلا به قارچ ســیاه، گفت: به طور کلی در بهترین مراکز 
درمانی دنیا درصد مرگ و میر مبتلایان به بیماری قارچ سیاه، حدود ۴۵ تا ۵۰ 
درصد است. حال در افراد مبتلا به کرونا هم بروز قارچ سیاه می تواند اوضاع را 
وخیم تر کند. برخی مطالعــات میزان مرگ افراد مبتلا به کرونایی که به قارچ 

سیاه هم مبتلا شده اند،   تا ۶۰ یا ٧۰ درصد هم نشان داده اند.
وی درباره نحوه پیشــگیری از بروز قارچ ســیاه، گفت: چند نکته بسیار حائز 
اهمیت اســت؛ اول تزریق واکسن کروناست که بســیار موثر است. نکته دیگر 
کنترل قند خون در افراد دیابتی اســت که هم باعث می شــود به انواع شدید 
بیماری دچار نشــوند و به تبع آن نیاز به اکســیژن درمانی و درمان با داروهای 
سرکوب کننده سیستم ایمنی نداشــته و در نهایت به قارچ سیاه مبتلا نشوند. 

نکته مهم ســوم بحث رعایت رژیم غذایی اســت. افراد در زمان ابتلا به کرونا 
سعی کنند که قندشان کنترل شود، در دوره بیماری غذاهای شیرین، شکلات 
و پرخوری در مصرف مواد شــیرین نداشــته باشند. در عین حال پزشکان هم 
بایــد حواس شــان به کنترل قند بیمــار و همچنین میزان مصــرف داروهای 
ســرکوب کننده سیســتم ایمنی در درمان کرونا باشد. افراد مبتلا به کرونا هم 
بعد از ترخیص تا مدتی ترجیحا با موادی مانند خاک، کود، مواد غذایی فاســد 
شــده و... مواجهه نداشــته باشــند. اگر علائم خفیفی از بیماری قارچ سیاه را 
دیدند، مانند درد دور چشــم، ســوزش یا گز گز گونه، ســردردهای یک طرفه 
شــدید و... ابتدا به پزشک مراجعه کنند تا معاینه شــوند و اگر مبتلا هستند 
اقدامات لازم برایشــان انجام شود.صالحی گفت: معمولا قارچ سیاه در بیماران 
مبتلا به کرونا سینوس و چشم را درگیر می کند که معمولا با گزگز ناحیه گونه، 
سردردها یا تاری دید یک طرفه،  چشم درد، بیرون زدگی چشم یا افتادن پلک، 
لکه های سیاه اطراف چشم، در ناحیه دهان یا در حفره بینی ببیند. اگر چنین 

علائمی وجود داشت فرد برای بررسی بیشتر مراجعه کند.

قرنطینه هوشمند و اعمال محدودیت برای واکسن گریزان؛ برنامه ای که این 
روزها رئیس جمهور و وزارت بهداشــت بر اجرای آن البته بعد از رسیدن به 
پوشش مناسب واکسیناسیون تاکید دارند و بر همین اساس هم معاون فنی 
مرکز ســلامت محیط و کار وزارت بهداشــت، اعلام کرده است که برخورد 
قانونــی ما با افرادی که واکســن تزریق نمی کنند، ممکن اســت عدم ارائه 

خدمات باشد.
به گزارش ایســنا، مهندس محســن فرهادی گفت: در زمینه کارکنان چه 
در بخــش دولتی و چــه در بخش خصوصی، طبیعتا انتظار این اســت که 
تمامی شــاغلین واکسن کرونا را دریافت کرده باشند. این امر کمک می کند 
به اینکه میزان مبتلایانی که به ســمت بیمارســتان و به ســمت بستری و 
فوت می روند، به شــدت کاهش یابد.وی افزود: برخورد قانونی ما با افرادی 
که واکسن تزریق نمی کنند، ممکن است عدم ارائه برخی خدمات باشد که 
البته پلتفرم کلی آن آماده شده و به شرط تصویب ستاد ملی کرونا به زودی 

در کشور اجرایی می شود. 
یعنی فرد از خدمات عادی محروم می شود.فرهادی گفت: طبق پلتفرمی که 
آماده شده و امیدوارم به زودی در ستاد ملی کرونا تصویب، ابلاغ و اجرا شود، 
عدم اجرای پروتکل های بهداشــتی در محیط کار مجازات های قانونی یک 
فرد کارمند را به دنبال خواهد داشت. یعنی اگر فردی کارمند است و دچار 
این تخلفات بهداشتی شود،   طبیعتا مقام مسئول، باید وی را به هیات های 
بدوی رسیدگی به تخلفات کارکنان دولت معرفی کند تا مجازات ها در آنجا 
انجام شــود.وی که در یک برنامه رادیویی صحبت می کــرد، گفت: باید با 
زمان و طبق شــرایط پیش رویم تا پوشش واکسیناسیون مناسب بالای ٧۰ 
درصد حداقل در تزریق تک دز در جمعیت برســیم. امیدواریم به زودی با 
روندی که در تزریق واکسن انجام می دهیم و اکنون نزدیک به یک میلیون 
دز واکســن در روز زده می شــود، امیدواریم حداکثر تــا دو هفته آینده به 
مرز این پوشش ٧۰ درصد برســیم و عملا مشوق ها و محدودیت های عدم 

واکسیناسیون اعمال می شود.

معاون مرکز سلامت محیط و کار وزارت بهداشت:
برخورد قانونی با کارمندانی که واکسن نزنند

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فومن 

برابر رای شــماره ۱۴۰۰۶۰۳۱٨۰۰۳۰۰۲۱٨۱- ۱۴۰۰/۰۴/۰۱ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی مهدی آذر همایون فرزند 
اسمعیل به شــماره ملی ۲۱۴۱۳۹۴٨۶۴ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱۴۹٧/۲٧ متر مربع 
به شماره پلاک ٧۳۵ فرعی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره ۱۵ فرعی از ۳۶ اصلی واقع در رودپیش بخش ۲۴ گیلان 
از مالکیت رسمی غلامحســین نیرویی محرز گردیده اســت، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
میشود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه 

دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 595
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/6/28    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/07/11

سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن- سید روشن آقازاده دافساری 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فومن 

برابر رای شــماره ۱۴۰۰۶۰۳۱٨۰۰۳۰۰۳۴۴۳- ۱۴۰۰/۰۶/۰٨ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی تقی بصیر توانا رفتار فرزند 
حسن به شماره ملی ۲۶۶۹۶٨۳۴۳۶ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر خانه و محوطه به مساحت ۳۱۴  متر 
مربع به  شماره پلاک ۱۲۵ فرعی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره ۱فرعی از ۲٨ اصلی واقع در للکام بخش ۲۴ گیلان 
از مالکیت رســمی ابراهیم عابدین زاده محرز گردیده اســت، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
میشود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه 

دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 599
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/6/28    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/07/11

سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن - شیرزاد عزیزی

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فومن

برابر رای شــماره ۱۴۰۰۶۰۳۱٨۰۰۳۰۰۳۲۴۱- ۱۴۰۰/۵/۱۶هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای مرتضی پرندوار فومنی فرزند جلیل به شماره 
ملی ۲۶۶۹۳۱۳۲٨۰ در ششدانگ یک باب خانه و محوطه به مساحت ۱۲٧/۱۵ مترمربع به شماره پلاک ۹۲٧ فرعی مفروز و مجزی 
شده از پلاک شماره ۴ فرعی از ۱۰ اصلی واقع در سنگ بیجار بخش ۲۴ گیلان از مالکیت رسمی  پرویز مشتاق احمدی محرز گردیده 
است، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول گواهی اقامه دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 593
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/6/28    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/07/11

سرپرست ثبت و اسناد املاک شهرستان فومن- شیرزاد عزیزی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی شهرستان فومن 

برابر رای شــماره ۱۴۰۰۶۰۳۱٨۰۰۳۰۰۲۱٨۲- ۱۴۰۰/۰۴/۰۱ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی فومن تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی مهدی آذر همایون فرزند 
اسمعیل به شماره ملی ۲۱۴۱۳۹۴٨۶۴ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین شالیزاری به مساحت ۳۱۱۴۴/٧٨  متر مربع 
به  شماره پلاک ٧۳۴ فرعی مفروز و مجزی شده از پلاک شماره ۱۵ فرعی از ۳۶ اصلی واقع در رودپیش بخش ۲۴ گیلان 
از مالکیت رسمی غلامحســین نیرویی محرز گردیده اســت، لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
میشود و در صورتی که اشخاصی نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت ۲ ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول گواهی اقامه 

دعوی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 597
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/6/28    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/07/11

سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان فومن- سید روشن آقازاده دافساری 

آگهی فقدان سند مالکیت

سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی قطعه سوم تفکیکی واقع در طبقه سوم به پلاک ثبتی 440557 
فرع�ی از2395 اصل�ی مفروز و مجزی ش�ده از 28452 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 10 تهران به مس�احت 116/03 متر 
مربع که 3/52 متر مربع آن بالکن اس�ت بانضمام انباری مس�کونی ش�ماره 3 به مس�احت1/86 متر مربع واقع در سمت شرقی 
همکف اول بانضمام پارکینگ مس�کونی مزاحم ش�ماره 5 به مس�احت 11/25 متر مربع واقع در س�مت جنوبی طبقه همکف که 
2/25 متر مربع آن غیر مس�تقف اس�ت و پارکینگ مسکونی شماره 4 به مس�احت1/25 متر مربع واقع در سمت جنوب شرقی 
طبقه همکف که 2/25 متر مربع آن غیر مس�قف اس�ت با قدرالسهم از عرصه و سایر مش�اعات و مشترکات طبق قانون تملک 
آپارتمانها و ایین نامه اجرایی آن به نام ش�کوفه طرفی محیس�ن پور فرزند عبدالحس�ین موضوع سند مالکیت اصلی به شماره 
چاپی 936993 س�ری ب سال95 با ش�ماره دفتر الکترونیکی 139620301080020248 ثبت گردیده است حال نامبرده با ارایه 
دو برگ استشهادیه که بامضا شهود رسیده است و ذیل آن طی شماره 7628 دفترخانه1052 تهران گواهی گردیده است مدعی 
اس�ت که س�ند مذکور به علت سرقت مفقود گردیده اس�ت و تقاضای صدور  المثنی س�ند مالکیت ملک مورد نظر را دارد لذا 
مراتب باستناد ماده 120 آیین نامه قانونث بت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به آن و 
یا در اختیار داشتن سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز از انتشار این آگهی به این منطقه مراجعه و اعتراض خود 
را ضمن ارایه اصل سند مالکیت اقدام نماید بدیهی است در این صورت پس از تنظیم صورت مجلس اصل سند مالکیت به ارایه 
کننده مسترد خواهد شد و صدور المثنی سند مالکیت منوط به ارایه دادنامه از مراجع قضایی خواهد بود و پس از انقضا مدت 

مذکور و عدم هر گونه اعتراض این منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد . ضمنا بازداشت ندارد.
13223 سرپرست اداره ثبت اسناد واملاک شهرارا

متن آگهی عدم افراز
بدینوس�یله عطف به تصمی�م واحد ثبتی 140085601045014576 مورخ1400/5/6 اداره ثبت اس�ناد واملاک منطقه 
رودکی تهران مبنی بر عدم قابلیت افراز به شرح ) به شرح متن تصمیم واحد ثبتی( اکنون با توجه به اینکه خواهان 
های افراز اعلام می دارند آدرس و نش�انی از به غیر از خانم اش�رف آقازاده آدرس و نش�انی از سایر مالکین مشاعی 
ندارد لذا با توجه به ماده دو قانون افراز و فروش املاک مش�اع بدینوس�یله به اطلاع مالک یا مالکین مشاعی یا سایر 
صاحبان حقیقی و حقوقی که خود را ذیحق بدانند و نسبت به تصمیم واحد ثبتی و عدم قابلیت افراز اعتراضی داشته 
باش�ند می رس�اند که ظرف مدت ده روز پس از انتش�ار این آگهی می بایست دادخواس�ت لازم را به دادگاه صالحه 

تقدیم نمایند.
13222 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران

متن آگهی عدم افراز

بدینوس�یله عطف به تصمیم واح�د ثبتی 140085601045014556 مورخ1400/5/6 اداره ثبت اس�ناد واملاک منطقه 
رودکی تهران مبنی بر عدم قابلیت افراز به شرح ) به شرح متن تصمیم واحد ثبتی( اکنون با توجه به اینکه خواهان 
های افراز اعلام می دارند آدرس و نش�انی از به غیر از خانم اش�رف آقازاده آدرس و نش�انی از سایر مالکین مشاعی 
ندارد لذا با توجه به ماده دو قانون افراز و فروش املاک مش�اع بدینوس�یله به اطلاع مالک یا مالکین مشاعی یا سایر 
صاحبان حقیقی و حقوقی که خود را ذیحق بدانند و نسبت به تصمیم واحد ثبتی و عدم قابلیت افراز اعتراضی داشته 
باش�ند می رس�اند که ظرف مدت ده روز پس از انتش�ار این آگهی می بایست دادخواس�ت لازم را به دادگاه صالحه 

تقدیم نمایند.
13221 رئیس واحد حوزه ثبت ملک رود کی تهران

آگهی احراز تصرفات موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه اجرایی آن مصوب 1390/9/20

نظ�ر ب�ه اینک�ه ب�ه اس�تناد رای ش�ماره 140060301026000426 تاری�خ ص�دور 1400/6/24 موضوع پرونده کلاس�ه ش�ماره 
1399114401026000109 هیئت رس�یدگی کننده قانون صدرالذکر مس�تقر در اداره ثبت اس�ناد واملاک قلهک تهران تصرفات 
بلامنازع 75/61 س�هم از 366/60 س�هم خانم طلعت مبارکی به شماره شناسنامه 2912 و دارای کد ملی 0450438491 صادره 
از تهران فرزند حس�ین نس�بت به شش�دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مس�احت 363/8 متر مربع س�یصد و 
ش�صت و س�ه متر و هش�تاد دس�یمتر مربع از پلاک ثبتی 670 فرع�ی از43 اصلی واقع در بخش 11 ته�ران حوزه ثبتی قلهک 
که نس�بت به آن پلاک فرعی 14159 تخصیص یافته اس�ت به نش�انی میدان هروی میدان حسین آباد کوچه نصیحت پلاک 18 
انتقالی و واگذار ش�ده از مالک موروثی مرحوم حس�ین مبارکی احراز ش�ده و جهت اجرا و صدور سند مالکیت طی نامه شماره 
140060301026000432 تاریخ 1400/6/24 به این اداره اعلام گردیده است لذا به استاد ماده 3 قانون مذکور مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز اگهی تا چنانچه ش�خص و یا اش�خاص اعم از حقیقی یا حقوقی نس�بت به موضوع صدور س�ند بنام متقاضی 
مذک�ور ه�ر گونه اعتراضی دارند ظرف مهلت دو ماه از تاریخ انتش�ار اولین آگهی به ای�ن اداره مراجعه و ضمن اعلام اعتراض و 
اخذ رس�ید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تس�لیم اعتراض دادخواست خود را به دادگاه عمومی محل وقوع ملک تقدیم نموده و 
گواهی مربوطه را از دادگاه اخذ و به این اداره تحویل نماید در غیر اینصورت پس از سپری شدن مهلت مقرر سند مالکیت وفق 

مقررات صادر خواهد گردید. تاریخ چاپ نوب اول1400/7/11  تاریخ انتشار نوبت دوم 1400/7/26
13218 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران

آگهی احراز تصرفات موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه اجرایی آن مصوب 1390/9/20

نظر به اینکه به استناد رای شماره 140060301026000430 تاریخ صدور 1400/6/24 موضوع پرونده کلاسه شماره 1399114401026000113 
هیئت رس�یدگی کننده قانون صدرالذکر مس�تقر در اداره ثبت اس�ناد واملاک قلهک تهران تصرفات بلامنازع 16/04 سهم از 366/60 سهم 
خانم معصومه مبارکی به شماره شناسنامه 51 و دارای کد ملی 0452273633 صادره از تهران فرزند مجتبی نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین با بنای احداثی در آن به مس�احت 363/8 متر مربع س�یصد و شصت و سه متر و هشتاد دسیمتر مربع از پلاک ثبتی 670 فرعی از43 
اصلی واقع در بخش 11 تهران حوزه ثبتی قلهک که نس�بت به آن پلاک فرعی 14159 تخصیص یافته اس�ت به نش�انی میدان هروی میدان 
حس�ین آباد کوچه نصیحت پلاک 18 انتقالی و واگذار ش�ده از مالک موروثی مرحوم حس�ین مبارکی احراز شده و جهت اجرا و صدور سند 
مالکیت طی نامه شماره 140060301026000432 تاریخ 1400/6/24 به این اداره اعلام گردیده است لذا به استاد ماده 3 قانون مذکور مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز اگهی تا چنانچه شخص و یا اشخاص اعم از حقیقی یا حقوقی نسبت به موضوع صدور سند بنام متقاضی مذکور 
هر گونه اعتراضی دارند ظرف مهلت دو ماه از تاریخ انتشار اولین آگهی به این اداره مراجعه و ضمن اعلام اعتراض و اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تس�لیم اعتراض دادخواس�ت خود را به دادگاه عمومی محل وقوع ملک تقدیم نموده و گواهی مربوطه را از دادگاه اخذ و به 
این اداره تحویل نماید در غیر اینصورت پس از س�پری ش�دن مهلت مقرر س�ند مالکیت وفق مقررات صادر خواهد گردید. تاریخ چاپ نوب 

اول1400/7/11  تاریخ انتشار نوبت دوم 1400/7/26
13217 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران

آگهی احراز تصرفات موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه اجرایی آن مصوب 1390/9/20

نظر به اینکه به اس�تناد رای ش�ماره 140060301026000431 تاریخ صدور 1400/6/24 موضوع پرونده کلاسه شماره 1399114401026000114 
هیئت رس�یدگی کننده قانون صدرالذکر مس�تقر در اداره ثبت اس�ناد واملاک قلهک تهران تصرفات بلامنازع 16/04 سهم از 366/60 سهم 
خانم مریم مبارکی به شماره شناسنامه 55 و دارای کد ملی 0452283442 صادره از تجریش فرزند مجتبی نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین با بنای احداثی در آن به مس�احت 363/8 متر مربع س�یصد و شصت و سه متر و هشتاد دسیمتر مربع از پلاک ثبتی 670 فرعی از43 
اصلی واقع در بخش 11 تهران حوزه ثبتی قلهک که نس�بت به آن پلاک فرعی 14159 تخصیص یافته اس�ت به نش�انی میدان هروی میدان 
حس�ین آباد کوچه نصیحت پلاک 18 انتقالی و واگذار ش�ده از مالک موروثی مرحوم حس�ین مبارکی احراز شده و جهت اجرا و صدور سند 
مالکیت طی نامه شماره 140060301026000432 تاریخ 1400/6/24 به این اداره اعلام گردیده است لذا به استاد ماده 3 قانون مذکور مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز اگهی تا چنانچه شخص و یا اشخاص اعم از حقیقی یا حقوقی نسبت به موضوع صدور سند بنام متقاضی مذکور 
هر گونه اعتراضی دارند ظرف مهلت دو ماه از تاریخ انتشار اولین آگهی به این اداره مراجعه و ضمن اعلام اعتراض و اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تس�لیم اعتراض دادخواس�ت خود را به دادگاه عمومی محل وقوع ملک تقدیم نموده و گواهی مربوطه را از دادگاه اخذ و به 
این اداره تحویل نماید در غیر اینصورت پس از س�پری ش�دن مهلت مقرر س�ند مالکیت وفق مقررات صادر خواهد گردید. تاریخ چاپ نوب 

اول1400/7/11  تاریخ انتشار نوبت دوم 1400/7/26
13216 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران

آگهی احراز تصرفات موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه اجرایی آن مصوب 1390/9/20

نظر به اینکه به اس�تناد رای ش�ماره 140060301026000428 تاریخ صدور 1400/6/24 موضوع پرونده کلاسه شماره 1399114401026000111 
هیئت رس�یدگی کننده قانون صدرالذکر مس�تقر در اداره ثبت اسناد واملاک قلهک تهران تصرفات بلامنازع 75/61 سهم از 366/60 سهم 
خانم رفعت مبارکی به ش�ماره شناس�نامه 156 و دارای کد ملی 0450517462 صادره از تهران فرزند حسین نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین با بنای احداثی در آن به مس�احت 363/8 متر مربع س�یصد و شصت و سه متر و هشتاد دسیمتر مربع از پلاک ثبتی 670 فرعی از43 
اصلی واقع در بخش 11 تهران حوزه ثبتی قلهک که نس�بت به آن پلاک فرعی 14159 تخصیص یافته اس�ت به نش�انی میدان هروی میدان 
حس�ین آباد کوچه نصیحت پلاک 18 انتقالی و واگذار ش�ده از مالک موروثی مرحوم حس�ین مبارکی احراز شده و جهت اجرا و صدور سند 
مالکیت طی نامه شماره 140060301026000432 تاریخ 1400/6/24 به این اداره اعلام گردیده است لذا به استاد ماده 3 قانون مذکور مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز اگهی تا چنانچه شخص و یا اشخاص اعم از حقیقی یا حقوقی نسبت به موضوع صدور سند بنام متقاضی مذکور 
هر گونه اعتراضی دارند ظرف مهلت دو ماه از تاریخ انتشار اولین آگهی به این اداره مراجعه و ضمن اعلام اعتراض و اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تس�لیم اعتراض دادخواس�ت خود را به دادگاه عمومی محل وقوع ملک تقدیم نموده و گواهی مربوطه را از دادگاه اخذ و به 
این اداره تحویل نماید در غیر اینصورت پس از س�پری ش�دن مهلت مقرر س�ند مالکیت وفق مقررات صادر خواهد گردید. تاریخ چاپ نوب 

اول1400/7/11  تاریخ انتشار نوبت دوم 1400/7/26
13215 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران

  آگهی احراز تصرفات موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه اجرایی آن مصوب 1390/9/20

نظر به اینکه به استناد رای شماره 140060301026000425 تاریخ صدور 1400/6/24 موضوع پرونده کلاسه شماره 1399114401026000108 هیئت 
رسیدگی کننده قانون صدرالذکر مستقر در اداره ثبت اسناد واملاک قلهک تهران تصرفات بلامنازع 75/61 سهم از 366/60 سهم خانم سوسن 
مبارکی به شماره شناسنامه 568 و دارای کد ملی 0450238849 صادره از تهران فرزند حسین نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی 
در آن به مساحت 363/8 متر مربع سیصد و شصت و سه متر و هشتاد دسیمتر مربع از پلاک ثبتی 670 فرعیس از43 اصلی واقع در بخش 11 تهران 
حوزه ثبتی قلهک که نس�بت به آن پلاک فرعی 14159 تخصیص یافته اس�ت به نشانی میدان هروی میدان حسین آباد کوچه نصیحت پلاک 18 
انتقالی و واگذار شده از مالک موروثی مرحوم حسین مبارکی احراز شده و جهت اجرا و صدور سند مالکیت طی نامه شماره 140060301026000432 
تاریخ 1400/6/24 به این اداره اعلام گردیده است لذا به استاد ماده 3 قانون مذکور مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز اگهی تا چنانچه شخص و 
یا اشخاص اعم از حقیقی یا حقوقی نسبت به موضوع صدور سند بنام متقاضی مذکور هر گونه اعتراضی دارند ظرف مهلت دو ماه از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به این اداره مراجعه و ضمن اعلام اعتراض و اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به دادگاه عمومی 
محل وقوع ملک تقدیم نموده و گواهی مربوطه را از دادگاه اخذ و به این اداره تحویل نماید در غیر اینصورت پس از سپری شدن مهلت مقرر سند 

مالکیت وفق مقررات صادر خواهد گردید. تاریخ چاپ نوب اول1400/7/11  تاریخ انتشار نوبت دوم 1400/7/26
13212 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران

آگهی احراز تصرفات موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه اجرایی آن مصوب 1390/9/20

نظر به اینکه به اس�تناد رای ش�ماره 140060301026000429 تاریخ صدور 1400/6/24 موضوع پرونده کلاسه شماره 1399114401026000112 
هیئت رس�یدگی کننده قانون صدرالذکر مس�تقر در اداره ثبت اسناد واملاک قلهک تهران تصرفات بلامنازع 32/08 سهم از 366/60 سهم 
آقای رضا مبارکی  به ش�ماره شناس�نامه 782 و دارای کد ملی 0452545961 صادره از تهران فرزند مجتبی نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین با بنای احداثی در آن به مس�احت 363/8 متر مربع س�یصد و شصت و سه متر و هشتاد دسیمتر مربع از پلاک ثبتی 670 فرعی از43 
اصلی واقع در بخش 11 تهران حوزه ثبتی قلهک که نس�بت به آن پلاک فرعی 14159 تخصیص یافته اس�ت به نش�انی میدان هروی میدان 
حس�ین آباد کوچه نصیحت پلاک 18 انتقالی و واگذار ش�ده از مالک موروثی مرحوم حس�ین مبارکی احراز شده و جهت اجرا و صدور سند 
مالکیت طی نامه شماره 140060301026000432 تاریخ 1400/6/24 به این اداره اعلام گردیده است لذا به استاد ماده 3 قانون مذکور مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز اگهی تا چنانچه شخص و یا اشخاص اعم از حقیقی یا حقوقی نسبت به موضوع صدور سند بنام متقاضی مذکور 
هر گونه اعتراضی دارند ظرف مهلت دو ماه از تاریخ انتشار اولین آگهی به این اداره مراجعه و ضمن اعلام اعتراض و اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تس�لیم اعتراض دادخواس�ت خود را به دادگاه عمومی محل وقوع ملک تقدیم نموده و گواهی مربوطه را از دادگاه اخذ و به 
این اداره تحویل نماید در غیر اینصورت پس از س�پری ش�دن مهلت مقرر س�ند مالکیت وفق مقررات صادر خواهد گردید. تاریخ چاپ نوب 

اول1400/7/11  تاریخ انتشار نوبت دوم 1400/7/26
13213 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران

آگهی احراز تصرفات موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه اجرایی آن مصوب 1390/9/20

نظر به اینکه به اس�تناد رای ش�ماره 140060301026000427 تاریخ صدور 1400/6/24 موضوع پرونده کلاسه شماره 1399114401026000110 
هیئت رس�یدگی کننده قانون صدرالذکر مس�تقر در اداره ثبت اسناد واملاک قلهک تهران تصرفات بلامنازع 75/61 سهم از 366/60 سهم 
خانم عصمت مبارکی به شماره شناسنامه 2913 و دارای کد ملی 0450438503 صادره از تهران فرزند حسین نسبت به ششدانگ یک قطعه 
زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 363/8 متر مربع سیصد و شصت و سه متر و هشتاد دسیمتر مربع از پلاک ثبتی 670 فرعیس از43 
اصلی واقع در بخش 11 تهران حوزه ثبتی قلهک که نس�بت به آن پلاک فرعی 14159 تخصیص یافته اس�ت به نش�انی میدان هروی میدان 
حس�ین آباد کوچه نصیحت پلاک 18 انتقالی و واگذار ش�ده از مالک موروثی مرحوم حس�ین مبارکی احراز شده و جهت اجرا و صدور سند 
مالکیت طی نامه شماره 140060301026000432 تاریخ 1400/6/24 به این اداره اعلام گردیده است لذا به استاد ماده 3 قانون مذکور مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز اگهی تا چنانچه شخص و یا اشخاص اعم از حقیقی یا حقوقی نسبت به موضوع صدور سند بنام متقاضی مذکور 
هر گونه اعتراضی دارند ظرف مهلت دو ماه از تاریخ انتشار اولین آگهی به این اداره مراجعه و ضمن اعلام اعتراض و اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تس�لیم اعتراض دادخواس�ت خود را به دادگاه عمومی محل وقوع ملک تقدیم نموده و گواهی مربوطه را از دادگاه اخذ و به 
این اداره تحویل نماید در غیر اینصورت پس از س�پری ش�دن مهلت مقرر س�ند مالکیت وفق مقررات صادر خواهد گردید. تاریخ چاپ نوب 

اول1400/7/11  تاریخ انتشار نوبت دوم 1400/7/26
13214 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران


